DECRETO Nº 275/2017

Exonera Servidor efetivo por
aposentadoria.

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 068/2012, de 02 de fevereiro de
2012,

DECRETA:

Art. 1° - A exoneração da servidora Valeria Fátima de Ramos, CPF nº
071 .679.169-27, matrícula funcional nº 1289-0, do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de
31 de julho de 2017, por aposentadoria.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogad~s as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 28 DE JULHO DE 2017.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do

Sudoeste do Paraná
http://amsop.dioems.com.br

Nº 1417 de 10/08/2017 Pg. 15